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Resolución Exenta/Decreto Nro.419  COLBUN , 04 de Marzo de 2016

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| FLORES LOPEZ ROXANA NOELI| 17855193-0 |     1 |MUNOZ FLORES DREKSAN L | 22622152-2 | 03278.0000| 27/03/2015| 27/01/2016|  1 | |
|     2| VILLALOBOS PALMA JENYS CA| 15567617-5 |     2 |MALDONADO VILLALOBOS J | 24196531-7 | 11733.0000| 15/06/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|     3| VERA BARRIOS JACQUELINE I| 15568074-1 |     3 |GONZALEZ VERA GASTON I | 24183638-K | 11733.0000| 27/04/2015| 08/02/2016|  1 |2 |
|     4| BENAVENTE REYES CARLA DEL| 17854162-5 |     4 |NEIRA BENAVENTE VICENT | 24187873-2 | 11733.0000| 04/06/2015| 08/02/2016|  1 |2 |
|     5| LARA ACEITON DELIA DEL PI| 12791058-8 |     5 |BRAVO LARA YARITZA DEL | 24170666-4 | 11733.0000| 12/11/2013| 08/02/2016|  1 |2 |
|     6| BUSTOS GUTIERREZ GRACIELA| 14582773-6 |     6 |MIRANDA BUSTOS FLORENC | 24167272-7 | 11733.0000| 26/01/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|     7| MUNOZ BARROS PAULINA ANDR| 18343509-4 |     7 |GANGAS MUNOZ DOMINIQUE | 24157619-1 | 11733.0000| 01/02/2012| 08/02/2016|  1 |2 |
|     8| VALENZUELA MOLINA YOHANA | 14021550-3 |     8 |VERGARA VALENZUELA JAV | 24156567-K | 11733.0000| 22/08/2014| 08/02/2016|  1 |2 |
|     9| GUTIERREZ SEPULVEDA CECIL| 13788397-K |     9 |SANCHEZ GUTIERREZ FLOR | 24153991-1 | 11733.0000| 02/07/2011| 08/02/2016|  1 |2 |
|    10| ALVAREZ LOPEZ YAMILA ALEJ| 18981925-0 |    10 |RIQUELME ALVAREZ MADEL | 24150287-2 | 11733.0000| 20/05/2014| 08/02/2016|  1 |2 |
|    11| ITURRA VILLAR MARTINA ROV| 17330073-5 |    11 |ESPINOZA ITURRA ETDUAR | 24155461-9 | 11733.0000| 02/09/2010| 08/02/2016|  1 |2 |
|    12| BAHAMONDEZ SILVA ELIANA E| 19345310-4 |    12 |LUPALLANTE BAHAMONDEZ | 24147786-K | 11733.0000| 26/08/2010| 08/02/2016|  1 |2 |
|    13| CARRASCO CASTILLO SARA DE| 15567875-5 |    13 |DIAZ CARRASCO LUCAS JA | 24137406-8 | 11733.0000| 16/12/2010| 08/02/2016|  1 |2 |
|    14| LEYTON TAPIA VERONICA PAT| 17721048-K |    14 |MATAMALA LEYTON DOMINI | 24131970-9 | 11733.0000| 10/03/2015| 08/02/2016|  1 |2 |
|    15| CARRASCO ESPINOZA GABRIEL| 18287339-K |    15 |CARRASCO CARRASCO JOSE | 24076328-1 | 11733.0000| 27/05/2012| 08/02/2016|  1 |2 |
|    16| RIQUELME BRAVO YASNA DEL | 17172360-4 |    16 |VERGARA RIQUELME TOMAS | 20760411-9 | 11733.0000| 20/07/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    17| GUTIERREZ SEPULVEDA LUCIA| 15567858-5 |    17 |ZURITA GUTIERREZ TAMAR | 23252248-8 | 11733.0000| 14/08/2015| 08/02/2016|  1 |2 |
|    18| YANEZ JORQUERA MARGARITA | 17884017-7 |    18 |ASTUDILLO YANEZ DAYANA | 23253815-5 | 11733.0000| 10/09/2014| 08/02/2016|  1 |2 |
|    19| ORELLANA MUNOZ ELIANA MAR| 14288572-7 |    19 |RODRIGUEZ ORELLANA EMI | 23218186-9 | 11733.0000| 12/03/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    20| ALBORNOZ MUNOZ CECILIA DE| 15568150-0 |    20 |GATICA ALBORNOZ FERNAN | 23192840-5 | 11733.0000| 31/07/2014| 08/02/2016|  1 |2 |
|    21| SAZO PALMA BERNARDA DEL C| 15568841-6 |    21 |BRAVO SAZO IAN EDUARDO | 22356609-K | 11733.0000| 10/04/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    22| PASTOR VILLAR SANDRA CARO| 13599665-3 |    22 |YANEZ PASTOR LUIS VALE | 22315587-1 | 11733.0000| 05/05/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    23| FIGUEROA PARADA ANDREA DE| 15942680-7 |    23 |ROSALES FIGUEROA YERAL | 22313417-3 | 11733.0000| 30/08/2011| 08/02/2016|  1 |2 |
|    24| CANALES PAZ GLADYS DENISS| 15567117-3 |    24 |VERGARA CANALES IVAN A | 22313048-8 | 11733.0000| 23/03/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    25| CISTERNA REBOLLEDO ELENA | 14426992-6 |    25 |SILVA CISTERNA BENJAMI | 22276035-6 | 11733.0000| 07/04/2011| 08/02/2016|  1 |2 |
|    26| PEREIRA YANEZ MARIA ELIAN| 15528213-4 |    26 |GATICA PEREIRA ANASTAC | 22248166-K | 11733.0000| 21/06/2013| 08/02/2016|  1 |2 |
|    27| REVECO ESCUDERO MARIA DE | 09520772-3 |    27 |VILLALOBOS REVECO NICO | 22211839-5 | 11733.0000| 23/07/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    28| MAUREIRA SILVA TEAREN ARA| 15569763-6 |    28 |INOSTROZA MAUREIRA YON | 22153936-2 | 11733.0000| 26/08/2010| 08/02/2016|  1 |2 |
|    29| VERGARA COFRE ERICA DEL C| 13788459-3 |    29 |PEREIRA VERGARA MARTIN | 22149108-4 | 11733.0000| 26/01/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    30| SOTO ESCOBAR CRISTINA ROS| 11375383-8 |    30 |CARTER SOTO DYLAN AXEL | 22017442-5 | 11733.0000| 30/12/2010| 08/02/2016|  1 |2 |
|    31| SEPULVEDA ALARCON GLADYS | 15754183-8 |    31 |PENA SEPULVEDA MAGDALE | 21710033-K | 11733.0000| 09/07/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    32| SILVA ORTEGA ERIKA ARACEL| 11175999-5 |    32 |BUSTOS SILVA BELEN ARA | 21675554-5 | 11733.0000| 02/06/2011| 08/02/2016|  1 |2 |
|    33| VERGARA COFRE ERICA DEL C| 13788459-3 |    33 |PEREIRA VERGARA BENJAM | 21579785-6 | 11733.0000| 26/01/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    34| NAVIA PINTO LIDIA MAGDALE| 13355693-1 |    34 |NUNEZ NAVIA JAVIER IGN | 21471987-8 | 11733.0000| 05/02/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    35| ARRIAGADA IBANEZ PAMELA A| 15153113-K |    35 |CARRASCO ARRIAGADA CHR | 21470902-3 | 11733.0000| 12/03/2008| 08/02/2016|  1 |2 |
|    36| ARAYA VASQUEZ PAMELA ISAB| 13599257-7 |    36 |FIGUEROA ARAYA NICOLAS | 21372873-3 | 11733.0000| 26/06/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    37| MONTECINOS CACERES PAOLA | 13599142-2 |    37 |ACUNA MONTECINOS NICOL | 21341865-3 | 11733.0000| 15/10/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    38| SILVA MAUREIRA ANLLELA AN| 15570869-7 |    38 |ARELLANO SILVA MANUEL | 21314600-9 | 11733.0000| 19/02/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    39| MUNOZ BURGOS SONIA DEL CA| 09825529-K |    39 |MUNOZ MUNOZ ALINA LUIS | 21238348-1 | 11733.0000| 26/03/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    40| BURGOS CACERES MARIA ERNE| 08878777-3 |    40 |CARRASCO BURGOS LAZARO | 21202174-1 | 11733.0000| 25/09/2008| 08/02/2016|  1 |2 |
|    41| REYES REYES MARIANA IVONN| 14039248-0 |    41 |PEREZ REYES ANTONNIA E | 21098310-4 | 11733.0000| 07/05/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    42| MOLINA SEPULVEDA MARIA IN| 13355639-7 |    42 |MUNOZ MOLINA CAROLAIN | 20956921-3 | 11733.0000| 17/06/2014| 08/02/2016|  1 |2 |
|    43| CERDA CERDA ALBA ROSA | 13789177-8 |    43 |NORAMBUENA CERDA DANIT | 20760307-4 | 11733.0000| 23/01/2015| 08/02/2016|  1 |2 |
|    44| CANALES PAZ GLADYS DENISS| 15567117-3 |    44 |VERGARA CANALES JHONN | 20759779-1 | 11733.0000| 23/03/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    45| NORAMBUENA MENDEZ MARIANE| 14481486-K |    45 |MUNOZ NORAMBUENA CRIST | 20759459-8 | 11733.0000| 10/04/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    46| GOMEZ DIAZ TERESA MARIELA| 14330040-4 |    46 |VEGA GOMEZ ALEJANDRA A | 20759039-8 | 11733.0000| 11/03/2015| 08/02/2016|  1 |2 |
|    47| COFRE PARRA ANA ROSA | 13576527-9 |    47 |MONSALVE COFRE JUAN RO | 20521355-4 | 11733.0000| 01/02/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    48| MONTENEGRO VILLALOBOS MAR| 09504528-6 |    48 |VASQUEZ MONTENEGRO NIC | 20521022-9 | 11733.0000| 09/04/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    49| ALARCON SEPULVEDA EVANGEL| 14473098-4 |    49 |PIZARRO ALARCON MARCOS | 20454217-1 | 11733.0000| 22/04/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    50| VALDES TAPIA ANA MACCAREN| 14557536-2 |    50 |CASTRO VALDES MASIEL A | 20230564-4 | 11733.0000| 27/11/2014| 08/02/2016|  1 |2 |
|    51| IBANEZ GANGAS MARIA ALEJA| 16222145-0 |    51 |ARAYA IBANEZ YESENIA V | 20230533-4 | 11733.0000| 15/02/2007| 08/02/2016|  1 |2 |
|    52| CARINAO CARINAO MARIA JUD| 13790838-7 |    52 |GALLARDO CARINAO GENES | 20229688-2 | 11733.0000| 11/03/2010| 08/02/2016|  1 |2 |
|    53| OSES HIDALGO BERTA LUZ | 09656531-3 |    53 |VALENZUELA OSES CATERI | 19897267-3 | 11733.0000| 27/02/2009| 08/02/2016|  1 |2 |
|    54| ALVAREZ LOPEZ YAMILA ALEJ| 18981925-0 |    54 |ALVAREZ LOPEZ YAMILA A | 18981925-0 | 11733.0000| 20/05/2014| 08/02/2016|  4 | |
|    55| BAHAMONDEZ SILVA ELIANA E| 19345310-4 |    55 |BAHAMONDEZ SILVA ELIAN | 19345310-4 | 11733.0000| 26/08/2010| 08/02/2016|  4 | |
|    56| CARRASCO ESPINOZA GABRIEL| 18287339-K |    56 |CARRASCO ESPINOZA GABR | 18287339-K | 11733.0000| 27/05/2012| 08/02/2016|  4 | |
|    57| MUNOZ BARROS PAULINA ANDR| 18343509-4 |    57 |MUNOZ BARROS PAULINA A | 18343509-4 | 11733.0000| 01/02/2012| 08/02/2016|  4 | |
|    58| YANEZ JORQUERA MARGARITA | 17884017-7 |    58 |YANEZ JORQUERA MARGARI | 17884017-7 | 11733.0000| 10/09/2014| 08/02/2016|  4 | |
|    59| RIQUELME BRAVO YASNA DEL | 17172360-4 |    59 |RIQUELME BRAVO YASNA D | 17172360-4 | 11733.0000| 20/07/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    60| RONDON ASTUDILLO LORENA L| 17171761-2 |    60 |RONDON ASTUDILLO LOREN | 17171761-2 | 11733.0000| 09/03/2015| 08/02/2016|  4 | |
|    61| GUTIERREZ SEPULVEDA LUCIA| 15567858-5 |    61 |GUTIERREZ SEPULVEDA LU | 15567858-5 | 11733.0000| 14/08/2015| 08/02/2016|  4 | |
|    62| AVILA VILLARROEL FABIOLA | 16222111-6 |    62 |AVILA VILLARROEL FABIO | 16222111-6 | 11733.0000| 27/01/2011| 08/02/2016|  4 | |
|    63| FIGUEROA PARADA ANDREA DE| 15942680-7 |    63 |FIGUEROA PARADA ANDREA | 15942680-7 | 11733.0000| 30/08/2011| 08/02/2016|  4 | |
|    64| SILVA MAUREIRA ANLLELA AN| 15570869-7 |    64 |SILVA MAUREIRA ANLLELA | 15570869-7 | 11733.0000| 19/02/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    65| CANALES PAZ GLADYS DENISS| 15567117-3 |    65 |CANALES PAZ GLADYS DEN | 15567117-3 | 11733.0000| 23/03/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    66| PEREIRA YANEZ MARIA ELIAN| 15528213-4 |    66 |PEREIRA YANEZ MARIA EL | 15528213-4 | 11733.0000| 21/06/2013| 08/02/2016|  4 | |
|    67| SEPULVEDA ALARCON GLADYS | 15754183-8 |    67 |SEPULVEDA ALARCON GLAD | 15754183-8 | 11733.0000| 09/07/2009| 08/02/2016|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    68| ARRIAGADA IBANEZ PAMELA A| 15153113-K |    68 |ARRIAGADA IBANEZ PAMEL | 15153113-K | 11733.0000| 12/03/2008| 08/02/2016|  4 | |
|    69| VALENZUELA MOLINA YOHANA | 14021550-3 |    69 |VALENZUELA MOLINA YOHA | 14021550-3 | 11733.0000| 22/08/2014| 08/02/2016|  4 | |
|    70| VALDES TAPIA ANA MACCAREN| 14557536-2 |    70 |VALDES TAPIA ANA MACCA | 14557536-2 | 11733.0000| 27/11/2014| 08/02/2016|  4 | |
|    71| REYES REYES MARIANA IVONN| 14039248-0 |    71 |REYES REYES MARIANA IV | 14039248-0 | 11733.0000| 07/05/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    72| CERDA CERDA ALBA ROSA | 13789177-8 |    72 |CERDA CERDA ALBA ROSA | 13789177-8 | 11733.0000| 23/01/2015| 08/02/2016|  4 | |
|    73| JAQUE CERDA PAMELA DEL CA| 13576592-9 |    73 |JAQUE CERDA PAMELA DEL | 13576592-9 | 11733.0000| 26/07/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    74| MONTECINOS CACERES PAOLA | 13599142-2 |    74 |MONTECINOS CACERES PAO | 13599142-2 | 11733.0000| 15/10/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    75| COFRE PARRA ANA ROSA | 13576527-9 |    75 |COFRE PARRA ANA ROSA | 13576527-9 | 11733.0000| 01/02/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    76| HERNANDEZ LOPEZ SUSANA CA| 13371948-2 |    76 |HERNANDEZ LOPEZ SUSANA | 13371948-2 | 11733.0000| 03/10/2008| 08/02/2016|  4 | |
|    77| NAVIA PINTO LIDIA MAGDALE| 13355693-1 |    77 |NAVIA PINTO LIDIA MAGD | 13355693-1 | 11733.0000| 05/02/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    78| GOMEZ DIAZ TERESA MARIELA| 14330040-4 |    78 |GOMEZ DIAZ TERESA MARI | 14330040-4 | 11733.0000| 11/03/2015| 08/02/2016|  4 | |
|    79| MOLINA SEPULVEDA MARIA IN| 13355639-7 |    79 |MOLINA SEPULVEDA MARIA | 13355639-7 | 11733.0000| 17/06/2014| 08/02/2016|  4 | |
|    80| LARA ACEITON DELIA DEL PI| 12791058-8 |    80 |LARA ACEITON DELIA DEL | 12791058-8 | 11733.0000| 12/11/2013| 08/02/2016|  4 | |
|    81| LOPEZ CASTRO MARIA RAQUEL| 14021566-K |    81 |LOPEZ CASTRO MARIA RAQ | 14021566-K | 11733.0000| 23/03/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    82| IBANEZ GANGAS MARIA ALEJA| 16222145-0 |    82 |IBANEZ GANGAS MARIA AL | 16222145-0 | 11733.0000| 15/02/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    83| VASQUEZ IBANEZ ELISA DEL | 14474498-5 |    83 |VASQUEZ IBANEZ ELISA D | 14474498-5 | 11733.0000| 03/06/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    84| CARINAO CARINAO MARIA JUD| 13790838-7 |    84 |CARINAO CARINAO MARIA | 13790838-7 | 11733.0000| 11/03/2010| 08/02/2016|  4 | |
|    85| LARA VERGARA BELLA DEL CA| 12042856-K |    85 |LARA VERGARA BELLA DEL | 12042856-K | 11733.0000| 14/03/2012| 08/02/2016|  4 | |
|    86| VERGARA COFRE ERICA DEL C| 13788459-3 |    86 |VERGARA COFRE ERICA DE | 13788459-3 | 11733.0000| 26/01/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    87| SILVA ORTEGA ERIKA ARACEL| 11175999-5 |    87 |SILVA ORTEGA ERIKA ARA | 11175999-5 | 11733.0000| 02/06/2011| 08/02/2016|  4 | |
|    88| OSES HIDALGO BERTA LUZ | 09656531-3 |    88 |OSES HIDALGO BERTA LUZ | 09656531-3 | 11733.0000| 27/02/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    89| VERGARA AYALA OLGA LUISA | 10804996-0 |    89 |VERGARA AYALA OLGA LUI | 10804996-0 | 11733.0000| 02/07/2011| 08/02/2016|  4 | |
|    90| MUNOZ BURGOS SONIA DEL CA| 09825529-K |    90 |MUNOZ BURGOS SONIA DEL | 09825529-K | 11733.0000| 26/03/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    91| REVECO ESCUDERO MARIA DE | 09520772-3 |    91 |REVECO ESCUDERO MARIA | 09520772-3 | 11733.0000| 23/07/2009| 08/02/2016|  4 | |
|    92| RIQUELME LASTRA VICTORIA | 09891119-7 |    92 |RIQUELME LASTRA VICTOR | 09891119-7 | 11733.0000| 02/04/2007| 08/02/2016|  4 | |
|    93| BURGOS CACERES MARIA ERNE| 08878777-3 |    93 |BURGOS CACERES MARIA E | 08878777-3 | 11733.0000| 25/09/2008| 08/02/2016|  4 | |
|    94| MOYA SAAVEDRA NICOLE STEP| 17251072-8 |    94 |ALARCON MOYA RODRIGO A | 24024933-2 | 11733.0000| 03/06/2015| 09/02/2016|  1 | |
|    94| MOYA SAAVEDRA NICOLE STEP| 17251072-8 |    95 |MOYA SAAVEDRA NICOLE S | 17251072-8 | 11733.0000| 03/06/2015| 09/02/2016|  4 | |
|    95| ESCUDERO ESCUDERO PATRICI| 17884384-2 |    96 |GONZALEZ ESCUDERO FLOR | 23446498-1 | 11733.0000| 12/01/2015| 11/02/2016|  1 | |
|    95| ESCUDERO ESCUDERO PATRICI| 17884384-2 |    97 |ESCUDERO ESCUDERO PATR | 17884384-2 | 11733.0000| 12/01/2015| 11/02/2016|  4 | |
|    96| SAAVEDRA CASTILLO CARMEN | 13576494-9 |    98 |SAAVEDRA CASTILLO CARM | 13576494-9 | 11733.0000| 15/02/2007| 15/02/2016|  4 | |
|    97| GREZ POBLETE DANIELA PAZ | 19695941-6 |    99 |GREZ POBLETE DANIELA P | 19695941-6 | 11733.0000| 19/03/2009| 17/02/2016|  5 | |
|    98| NORAMBUENA FIGUEROA MAGAL| 15747116-3 |   100 |HERNANDEZ NORAMBUENA V | 22996817-3 | 11733.0000| 07/05/2015| 18/02/2016|  1 |2 |
|    99| CARTER LUENGO MARIELA SOL| 15568759-2 |   101 |SALINAS CARTER ANTONIA | 22029836-1 | 11733.0000| 02/04/2007| 19/02/2016|  1 | |
|   100| GUZMAN MUNOZ MAGALY DELIN| 17855233-3 |   102 |GUZMAN MUNOZ MAGALY DE | 17855233-3 | 11733.0000| 10/08/2015| 19/02/2016|  5 | |
|   101| CARRASCO LOPEZ CLAUDIA AN| 15570496-9 |   103 |CARRASCO LOPEZ CLAUDIA | 15570496-9 | 11733.0000| 17/12/2009| 19/02/2016|  4 | |
|   102| SANCHEZ NARVAEZ MAITE PAU| 14389421-5 |   104 |SANCHEZ NARVAEZ MAITE | 14389421-5 | 11733.0000| 21/02/2012| 22/02/2016|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Abril de 2016      ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional

111107100201




